教材総合カタログ第95版正誤表 1/5

令和6-7年版 ウチダ教材総合カタログ 第95版 正誤表

令和6-7年版 ウチダ教材総合カタログに、下記の誤りおよび中止・価格改定がございましたのでご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げますと共に、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。

※価格は「税抜き」価格のみ表示しておりますのでご了承ください。

2024年6月3日

型番 品名

小学校 中学校 (カタログの表記） (カタログの表記）

8-203-0250 4K対応 液晶テレビ　TH-55MX800

8-203-0251 4K対応 液晶テレビ　TH-50MX800

56 56 8-203-0243 液晶テレビ　TH-32J300 仕様 年間消費電力量：42kWh/年 年間消費電力量：49kWh

62 62 4-850-0531
ワイヤレス画面転送装置

wivia R+　AS-201-U
価格 参考価格：￥85,000 参考価格：￥99,000

6-728-8620
上下昇降小型ディスプレイスタンドmeyes

MEY-D1

6-731-7030
昇降ディスプレイスタンド　カチカチくんＤ

ＳＫ－１１０

6-728-5414
小型ディスプレイスタンドｍｉｎｉ

ＮＥ４２Ｍ－Ｈ１１５０ＡＮ

6-728-5412

〜

6-728-5413

小型ディスプレイスタンド　ＮＥ４２－Ｈ１２００ＡＮ

6-728-5350
ディスプレイスタンドプレヴィス７５

マルチブラケットセット　ＰＲＶ７５－ＭＢ０１

70 70 7-137-0195 実物投影機　Ｍ１５Ｗ 中止

後継品：7-137-0203

M15WV2

価格変更なし、仕様同等（バッテリー増強のみ）

8-202-0222 マイクスピーカー　ＹＶＣ-２００(黒) 価格 参考価格：￥30,000 参考価格：￥33,000

8-202-0223 マイクスピーカー　ＹＶＣ-２００(白) 価格 参考価格：￥30,000 参考価格：￥33,000

8-202-0225 マイクスピーカー　ＹＶＣ-１０００ 価格 参考価格：￥120,000 参考価格：￥145,000

8-202-0227 マイクスピーカー　拡張マイク 価格 参考価格：￥30,000 参考価格：￥37,000

89･1147 89･1047 6-728-5260 デジタルテレビ専用台　ＷＩ－６５ 仕様 機能　　天板小口ソフトエッジ巻き 機能　　天板木口ソフトエッジ巻き

8-204-6180 ICレコーダー　Ｖ－８７２　ＳＬＶ

8-204-6181 ICレコーダー　Ｖ－８７２　ＷＨＴ

113･625 113･473 8-202-6172 BD/DVDプレーヤー　DMP-BDT180-K 仕様

●対応メディア：BD-RE/-R、BD-ビデオ、BD-

ROM、DVD-R/-RW、DVD-RAM、DVD-ビデ

オ、CD

●対応メディア：BD-RE/-R、BD-ビデオ、BD-

ROM、DVD-R/-RW、DVD-ビデオ、CD

126 126 8-204-0062 ワイヤレスパワードスピーカー WS-X66A 中止 後継品なし

8-204-0036 ワイヤレスパワードスピーカー KZ-100WS 中止 後継品なし

8-204-0037 スピーカースタンド 中止 後継品なし

133 133 8-205-4309 ワイヤレスシステム用キャリーバッグ　CBG-1 中止 後継品なし

135 135 8-204-3007 HDビデオスイッチャー VR-1HD 型式 VR-1HD V-1HD

135 135 8-204-2298 ＣＧＡ－２００ＤＡ　運動会セット 価格 本体価格：￥993,000 本体価格：￥987,000

151･520･

1016
151･760･916 8-232-6257

『toio（トイオ）』 アンプラグドセット GoGo ロボッ

トプログラミング　ロジーボのひみつ＋アドバン

ス（正多角形マット付き）

価格 本体価格：￥30,960 本体価格：￥36,940

162･1024 162･768･924 8-293-3862
micro:bit用 電気の利用セット（理科ボードセッ

ト）TFW-RK3
価格 本体価格：￥11,650 本体価格：￥11,950

8-293-3903
ワークノート（タコラッチ・ミニ無料レンタル付き、

Viscuit（ビスケット）ライセンス付き）TFW-WV1
品名／種別 タコラッチ・ミニ タコラッチ

8-293-3904
ワークノート（タコラッチ・ミニ無料レンタル付き、

Viscuit（ビスケット）ライセンス付き）TFW-WV2
品名／種別 タコラッチ・ミニ タコラッチ

価格 本体価格：￥500 本体価格：￥300

品名／説明

文
タコラッチ・ミニ タコラッチ

8-293-3907

ワークノート（タコラッチ・ミニ無料レンタル付き、

Viscuit（ビスケット）ライセンス付き）TFW-

WV2N

品名／説明

文
タコラッチ・ミニ タコラッチ

163 163･769 8-293-3901 タコラッチ・ミニ　基本セット 仕様
セット内容：USBケーブル・みのむしクリップ

ケーブル・課題解決

カード・説明書：みのむしクリップケーブル・課題

解決カード・説明書

247 8-314-4239
小学生向け電子辞書 XD-SX28CASET　専用

ケースセット
中止 後継品なし

2-271-1502 縄文時代文化遺物模型　Ｕ－１５ 仕様 ケース：475（幅）×400（奥行）×80（高さ）mm ケース：475（幅）×400（奥行）×70（高さ）mm

2-271-2012 弥生時代文化遺物模型　Ｕ－１５ 仕様 ケース：475（幅）×400（奥行）×80（高さ）mm ケース：475（幅）×400（奥行）×70（高さ）mm

中止 後継品なし

仕様 グリーン購入適合

ページ

359 327

163163

113 113

74 74

63 63

128 128

変更箇所 誤 正

中止

後継品：8-204-6182

WS-882 SLV

本体価格：￥8,500

56 56

8-293-3906

ワークノート（タコラッチ・ミニ無料レンタル付き、

Viscuit（ビスケット）ライセンス付き）TFW-

WV1N

教材総合カタログ第95版正誤表 2/5

型番 品名

小学校 中学校 (カタログの表記） (カタログの表記）

ページ
変更箇所 誤 正

8-192-2091
ＤＶＤ巨大災害第１集　異常気象“暴走する”大

気と海の大循環

8-192-2092
ＤＶＤ巨大災害第２集　スーパー台風“海の異

変”の最悪シナリオ

8-192-2093
ＤＶＤ巨大災害第３集　巨大地震　見えてきた脅

威のメカニズム

8-192-2094
ＤＶＤ巨大災害第４集　火山大噴火　迫りくる地

球環境の異変

8-192-2095
ＤＶＤ巨大災害第５集　日本に迫る脅威　激化

する豪雨

2-229-0580
木製大直線定規（1メートル定規）

ＭＷ－１００Ｍ
仕様

幅58ｍｍ

厚さ8.5ｍｍ

幅57ｍｍ

厚さ89ｍｍ

2-229-0581
木製中型直線定規（60cm定規）

ＭＷ－６０Ｍ
仕様

幅58ｍｍ

厚さ8.5ｍｍ

幅57ｍｍ

厚さ9ｍｍ

400 8-232-6128 toioビジュアルプログラミング 10台組 ST-S10 価格 本体価格：￥164,000 本体価格：￥124,900

407 375 8-230-1025
木製大直線定規（1メートル定規）

ＭＷ－１０ＰＭ
仕様

幅58.5ｍｍ

厚さ8.5ｍｍ

幅57ｍｍ

厚さ9ｍｍ

414 382 ー
マグネットシート製学習用黒板L・Mシリーズに

ついて
その他

ご注文の際は、別注になりますので、別途お問

い合わせが必要です。

8-231-2216 関数電卓　fx-JP500CW-N 価格 本体価格：￥3,300 本体価格：￥3,500

8-231-2218 関数電卓　fx-JP900CW-N 価格 本体価格：￥6,000 本体価格：￥6,500

457 8-230-4010 そろばんセット 型番 8-230-4010 8-230-4015

418 8-340-0083 マグ・フォーマー　ベーシックセット　62ピース 写真 製品画像に記載の〈60ピース作成〉 〈62ピース作例〉

556･983･

1036
879･936 2-229-1001 たんけん・かんさつボード　ＭＯ 仕様 寸法：235（幅）×330（高さ）×25（厚さ）mm 寸法：235（幅）×330（高さ）×2.5（厚さ）mm

8-256-0219 フレキシブル譜面台MKS800キャップセット 価格 本体価格：￥23,500 本体価格：￥23800

8-256-0217 フレキシブル譜面台MKS600キャップセット 価格 本体価格：￥13,000 本体価格：￥13300

577 425 ー ミュージックベル合奏コンテスト 内容

審査委員長　ミュージックベル考案者　鈴木邦

彦

主催：日本ミュージックベル協会

※コンテストの詳細につきましては、日本ミュー

ジックベル協会ウェブサイトをご覧ください。

ミュージックベル考案者　鈴木邦彦

主催：株式会社ベルミュージック

※コンテストの詳細につきましては株式会社ベ

ルミュージックウェブサイトをご覧ください。

578 426 8-257-0811 ミュージックベルMB-C　23音セットAC 価格 本体価格：￥53,900 本体価格：￥51,400

596 444 8-253-0089 コンサートバスドラム 価格 本体価格：￥250,000 本体価格：￥275000

2-305-2910 モンキータンブリン　１３０ 中止

後継品：8-253-8050

モンキータンブリン　ＺＴＭ－８

本体価格：￥3800

2-305-2911 モンキータンブリン　１６５ 中止 後継品なし

608 456 2-302-3408 クラシックギター ＺＧ－２５０Ｎ 価格 本体価格：￥28,000 本体価格：￥27000

616 464 8-255-8034 平太鼓クロス台付　ＺＨＳ－１１ 中止 後継品なし

619 467 8-255-8010 両面太鼓（片持ちタイプ） 中止 後継品なし

638 486 8-258-8571

NHK VIDEO教材 教育出版令和6年版「小学音

楽 音楽のおくりもの」準拠 小学校音楽鑑賞用

教材集DVD全8巻セット

発売日 発売開始日：R6年7月1日～

638 486

8-258-8572

〜

8-258-8579

小学校音楽鑑賞用教材集 発売日 発売開始日：R6年7月1日～

653 501 8-260-2037
三折展示板ＤＸ　ピクチャーレール付

Ｈ３－ＹＬＸＢ
仕様 有孔ボード/アイボリー色塗装合板 有孔ボード/アイボリー色プリントボード

659 507 8-268-0106 画板・粘土板整理棚付 用紙整理棚　ＮＨ－６ 仕様 用紙棚/ラワン合板（表面ポリエステル化粧板） 用紙棚/ラワン合板（表面白プリントボード）

8-261-4020 版画ローラーセット　ＵＭ－１０

8-261-4024 版画ローラーセット　ＵＭ－２４Ｗ

675 523 8-263-6201 小型電気窯　ＤＭＴ－０１型 製品画像

仕様 モートル：２００W/単相100V モーター２００W/単相100V

仕様 吐出能力：400kg/h以上 吐出能力：400kg/h

製品画像

8-263-6035 電動ろくろ　ＲＫ－２ＸＡ 製品画像

8-263-6033 電動ろくろ　ＲＫ－３Ｄ 製品画像

679 527 8-263-6044 陶芸製作セット　Ｔ－４　４人用 仕様
粘土練り板（450×300mm）

ケース（358×530×187ｍｍ・樹脂製）

粘土練り板（380×380mm）

ケース（樹脂製）

524 粘土練り機　ＮＲＡ－０４676 8-263-6092

361

670 518

394

393

398･407 366･375

574･620 422･468

602 450

677 525

セット商品のみ販売継続

8-192-2090

NHKスペシャル 巨大災害 地球大変動の衝撃

DVD-BOX 全5巻

中止

画像 外装色　ブラウン色 外装色　ネイビー調

教材総合カタログ第95版正誤表 3/5

型番 品名

小学校 中学校 (カタログの表記） (カタログの表記）

ページ
変更箇所 誤 正

679 527 8-263-6022 焼物成型絵付用具セット　Ｃ－２２Ｎ 仕様

鉛筆セット14

三釉梁4色

梅皿（150mm）

絵筆セット14

三彩釉4色

梅皿

685 533･774 8-262-6018 スクール木工具6点セット　SU-6A 中止 後継品なし

689 537 8-265-6413 マジカット万能ヤスリ 中止 後継品なし

692 540･777 8-291-5307
充電式インパクトドライバーセット

ＢＩＤ－１４１５Ｓ
価格 本体価格：￥30,800 本体価格：￥38,000

697 545 8-263-1070 糸のこ台　ＳＴ－０１型 仕様 11.5kg 10.0kg

698 546 8-265-6252 屋外用コードリール　アース付　ＳＧ－３０ＫＢ２ 製品画像

703 551･779 8-291-0071 金工具セットＡ 仕様 ホビーバイス6３mm ホビーバイス76mm

仕様 四つ切用15段（ブルーの引出し） 四つ切用15段（大きい棚）

仕様 八つ切用24段（アイボリーの引出し） 八つ切用24段（小さい棚）

8-360-6424
キャスター付き画用紙・用紙整理棚（木目調）

小型
仕様 四つ切用12段（ブルーの引出し） 四つ切用12段（アイボリーの引出し棚）

748 812 8-270-0622 糸きりばさみ　Ａ級全鋼 中止 後継品なし

2-332-5013 人台　布張り　女性用　Ｂ７９０ｍｍ

2-332-5005 人台　布張り　女性用　Ｂ８２０ｍｍ

2-332-5014 人台　布張り　女性用　Ｂ８４０ｍｍ

761 825 8-272-2026 三徳包丁５本組　Ｕ－３５ 製品画像

8-272-2043 ステンレス包丁　ペティナイフ 130mm

8-272-2044 ステンレス包丁　三徳包丁 160mm

8-272-2045 ステンレス包丁　三徳包丁 180mm

767 831 8-272-4441 パイレックスメジャーカップ　２５０ｍｌ 製品画像

771 835 8-272-4436 シリコンクリームヘラ　中 中止 後継品なし

776 840 8-274-2520 オーブントースターやきたて KAM-S131RG 型式 KAM-S131-RG KAM-S131-R

価格 本体価格：￥48,000 本体価格：￥52,800

アイコン 0.1～19990lux 0.1～19.990 Lx

仕様 0.1～19990ルックス 0.1～19.990 Lx

仕様 液晶4 1/2桁 4桁 LCD

仕様 切替 なし

8-277-5076 しくみLAB DVD版　お金編 型番 8-277-5076 8-277-5078

8-277-5077
マナー基礎の基礎　①暮らしの中の身近なマ

ナー編
型番 8-277-5077 8-277-5076

8-277-5078 マナー基礎の基礎　② 楽しい食事のマナー編 型番 8-277-5078 8-277-5077

806･917･941 586･697･721 8-306-4073 モルック(エバニューセット) 仕様 質量：4.5㎏ 質量：4.7㎏

8-306-9125 ドッヂビー　U7057 型番 8-306-9125 8-306-9196

8-306-9126 ドッヂビー　U7058 型番 8-306-9126 8-306-9197

850 630 8-306-4077 走高跳スタンド　EGB117 仕様 EGB179付き EGB135付

8-303-5110 セイコースポーツタイマーＳＴ－３０６ 価格 運賃なし 運賃別途アイコン追加

8-303-5111 スタンドＳＴ－０３０ 価格 運賃なし 運賃別途アイコン追加

868 648 8-306-4285 プール用コースロープ　ＴＦ－７５２５ 仕様 フロート　直径75㎜ フロート　直径75㎜、（青39個、黄60個）

871 651 2-346-3030
浮上式超小型水底掃除機

スイトールミニＳＰ－６４型
価格 本体価格：￥370,000 本体価格：￥440,000

872 652 8-150-0013 多機能ｐＨ計　Ｃｏｍｂｏ１ 価格 本体価格：￥33,000 本体価格：￥34,500

881 661 8-301-8702
フラッグフットボール用ラグビーボール

Ｑ３Ｃ２５００－ＯＢ
中止 後継品なし

889･907 669･687 2-343-7151 ポートボール　（Ｐ） 中止 後継品なし

2-305-2821 タンブリン　No.15 中止

後継品：8-253-8043

タンブリン　６インチ　ＺＴＢ－６

本体価格：￥3,600

2-305-2822 タンブリン　No.18 中止

後継品：8-253-8044

タンブリン　６インチ　ＺＴＢ－7

本体価格：￥3,900

2-305-2823 タンブリン　No.21 中止

後継品：8-253-8045

タンブリン　８インチ　ＺＴＢ－８

本体価格：￥4,200

2-305-2824 タンブリン　No.24 中止

後継品：8-253-8046

タンブリン　１０インチ　ＺＴＢ－１０

本体価格：￥4,800

2-305-2900 体育用タンブリン　１９０ 中止 後継品なし

2-305-2902 体育用タンブリン　Ａ２３０ 中止 後継品なし

2-833-1101 体育用太鼓　Ｎｏ１７０ 中止
後継品：8-253-8049

タンボリン ZCD-25　本体価格：￥5300

2-833-1102 体育用太鼓　ＮｏＡ２００ 中止
8-340-0578

タンボリン　ZCD-30　本体価格：￥6500

924 704 8-302-7004 剣道防具一式Ｍ１４００セット（生徒用） 価格 本体価格：￥61,100 本体価格：￥74,200

800･1047 864･947

860 640

818 598

701921

921 701

2-125-2040

921 701

721 569

8-360-6423
キャスター付き画用紙・用紙整理棚（木目調）

大型

786 850

826762

815751

材質：ハンドル/SUS430ステンレススチール材質：ハンドル/18-8ステンレススチール仕様

中止 後継品なし

デジタルルックス計（照度計）　ＩＭ－２Ｕ

教材総合カタログ第95版正誤表 4/5

型番 品名

小学校 中学校 (カタログの表記） (カタログの表記）

ページ
変更箇所 誤 正

939 719 8-306-4072 ブロッシュボールセット 仕様 質量4.6㎏ 質量3.58㎏

品名 熱中症予防ポー… 熱中症警戒ポー…

仕様 適合規格：JIS B 7922 CLASS1.5 適合規格：JIS B 7922:2023 CLASS1.5

8-305-2121 １０ｍｉｎ．ボックス生活指導１

8-305-2122 １０ｍｉｎ．ボックス生活指導２

8-305-2123 １０ｍｉｎ．ボックス生活指導３

8-305-2124 １０ｍｉｎ．ボックス生活指導４

966 746 8-305-3366 ストップ！薬物乱用　危険ドラッグの恐怖 中止

セット内容 M4ナット：2種ｘ20
M4ナット：2種ｘ18

スペーサｘ6

説明文 ※……歯車に4mmの穴をあけてください。
注釈削除（歯車には4mmの穴があいておりま

す）

8-291-5109 ミニチュアニッパー　N-31 価格 本体価格：￥2,890 本体価格：￥3,050

8-291-5110 ミニチュアニッパー　N-32 価格 本体価格：￥2,930 本体価格：￥3,060

8-291-5112 ニッパー　N-9-125 価格 本体価格：￥2,900 本体価格：￥3,080

8-291-5113 ニッパー　N-9-150 価格 本体価格：￥2,990 本体価格：￥3,180

989 885 8-332-3211 数茶碗　仁清色絵写し　１０種組 中止

後継品：8-332-3212

数茶碗仁清色絵写し10個組

本体価格：￥34,000

1019 761･919 8-293-3858 ワイヤレスWebカメラセット CMS-V65BKU 価格 本体価格：￥43,560 本体価格：￥41,800

8-295-3060 Why!? プログラミング　１

8-295-3061 Why!? プログラミング　２

8-295-3062 Why!? プログラミング　３

ー ミーティングチェアＦMー３４５シリーズ 仕様 ●回転脚：強化プラスチック（PAGF） なし（回転脚品種なし）

6-727-2501

6-727-2505

6-727-2514

6-727-2516

6-727-2517

6-727-2518

6-727-2521

6-727-2525

6-727-2534

6-727-2536

6-727-2537

6-727-2538

6-727-2541

6-727-2545

6-727-2554

6-727-2556

6-727-2557

6-727-2558

8-511-0057

〜

8-511-0058

ＦＦミラー通路

8-511-0051

〜

8-511-0052

ラミ（室内専用）

8-511-0056 ラミコーナー

8-511-0054

〜

8-511-0055

スーパーオーバル

型番 8-340-0110 8-340-0998

仕様 日本防炎協会認定品

(公財)日本防炎協会の基準変更に伴い認定品

ではなくなりました。そのほかの仕様変更はあり

ません。

6-723-2961 生徒用ロッカー　５列オープン　ＳＴ－７８２６ 仕様 1620（幅）×450（奥行）×1200（高さ） W1620×D450×H1500

6-723-2951 生徒用ロッカー　４列オープン　ＳＴ－７８２５ 仕様 1300（幅）×450（奥行）×1200（高さ） W1300×D450×H1500

6-723-2907 生徒用ロッカー　３列オープン　ＳＴ－７８３２ 仕様 980（幅）×450（奥行）×1200（高さ） W1300×D450×H1500

6-723-2906 生徒用ロッカー　２列オープン　ＳＴ－７８３１ 仕様 660（幅）×450（奥行）×1200（高さ） W1300×D450×H1500

6-400-1309 傘ぽん　専用傘袋（４０００枚入り） 価格 本体価格：￥15,900 本体価格：￥17,300

6-400-1311
傘ぽん専用傘袋　折りたたみ傘用２

ＯＫＢ－２０００（２０００枚入り）
価格 本体価格：￥7,950 本体価格：￥8,750

1210 1110 6-740-0022 チェンジングボード　ＣＢ１３ 中止
後継品：6-740-0027

チェンジングボードCB-14

その他
直射日光が当たる場所、水滴が直接当たる場

所では使用できません
直射日光・水濡れ・強風不可

セット商品のみ販売継続

8-295-3063

Why!? プログラミング　全3巻 DVD-BOX

動くおもちゃ機構実験模型　１０セット組8-293-3417

1102 1002

ミーティングチェアＦMー３４５シリーズ

1097 997

1177 1077

1182 1082

1205 1105

ミーティングチェアＦMー３４５シリーズ

787

783

1042 800･942

965 745

951 731 8-700-0129

中止

FM-345 WS - CG FM-345 WS CG

熱中症予防ポータブル大型WBGT表示器

ミーティングチェアＦMー３４５シリーズ

P!NTO SCHOOL ピントスクール8-340-0110

FM-345 BS CG

FM-345 BB - CG FM-345 BB CG

型式

型式

型式

FM-345 BS - CG

中止

教材総合カタログ第95版正誤表 5/5

型番 品名

小学校 中学校 (カタログの表記） (カタログの表記）

ページ
変更箇所 誤 正

8-501-6057
赤外線暖房機エコサイレンス

ＨＲＲ４８０Ｂ－Ｓ＋学校向けセット
価格 本体価格：￥410,100 本体価格：￥414,300

8-501-6059
赤外線暖房機エコサイレンス

ＨＲＲ４８０Ｂ＋学校向けセット
価格 本体価格：￥369,100 本体価格：￥373,000

8-501-6054
赤外線暖房機ブライトヒーター

ＨＲＳ３３０＋学校向けセット
価格 本体価格：￥316,100 本体価格：￥320,300

8-501-6004 収納カバー兼用ミラーシート 価格 本体価格：￥16,100 本体価格：￥17,800

8-501-6005 学校向けセット 価格 本体価格：￥41,100 本体価格：￥45,300

2-549-9020 ガードフェンス 価格 本体価格：￥33,300 本体価格：￥36,700

8-501-6029 学校向けセット　ＧＨＲ２４０Ａ用 価格 本体価格：￥41,100 本体価格：￥45,300

8-501-6030 収納カバー兼用ミラ－シ－ト　ＧＨＲ２４０Ａ用 価格 本体価格：￥13,300 本体価格：￥14,700

8-501-6031 ガードフェンス　ＧＨＲ２４０Ａ用 価格 本体価格：￥35,100 本体価格：￥38,700

8-501-6058 暖房機　ＨＲ－１２０Ｄ１＋学校向けセット 価格 本体価格：￥197,100 本体価格：￥201,300

8-501-6078 暖房機　ＶＡＬ６　ＳＲ＋安心学校セットＮ 仕様
定格電圧及び消費電力：AC１００V

115W/123W

定格電圧及び消費電力：AC１００V

115W/122W

8-501-6042 ほかっと　標準タイプ　ＳＥ２００

8-501-6043 ほかっと　ハイグレードタイプ　ＳＥ２００α

1248 1148 8-511-0638 サバイバル３　ＭＳＶ３－５　１０組セット 中止 後継品なし

1213 1113

1214 1114

11121212

定格電圧及び消費電力：

点火時ＡＣ１００V・８３W/７４W、

燃焼時ＡＣ１００Ｖ・６３Ｗ／５３Ｗ

仕様

定格電圧及び消費電力：点火時ＡＣ１００V・１０

２W/９２W、

燃焼時ＡＣ１００Ｖ・８６Ｗ／７６Ｗ